PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » октября 2014 г.
№ 382
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от

23 сентября 2014 года № 358 «Об утверждении

административного регламента взаимодействия

администрации Ливенского района Орловской области

с управлением по государственному строительному надзору

и жилищной инспекции Орловской области при осуществлении

муниципального жилищного контроля»

В связи с реорганизацией Управления по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2014 года №358 «Об утверждении административного регламента взаимодействия

администрации Ливенского района Орловской области с управлением по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «управление по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление государственной жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже;

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «управление по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление государственной жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Управлению организационно – кадровой, контрольной работы и информационно – документационного обеспечения (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.
Глава района                                                                          Ю.Н. Ревин